[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2024 № 280
п. Батецкий

В соответствии с частью 4 статьи 42 Федерального законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложения № 1 и № 4 к извещению о проведении электронного аукциона на выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги общего пользования местного значения подъезд                         к кладбищу «Чупрово» Батецкого района Новгородской области, извещение (ЕИС) № 0350300001124000011.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать приложения № 1 и № 4 к извещению на официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок в сети Интернет http://zakupki.gov.ru//.

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений     в закупку